
Zapisnik sestanka Vaškega sveta Škrilje z vaščani in gostom županom Zlatkom Usenikom 

 

Začetek: ob 17.00  

Prisotni: Člani vaškega sveta (Maja Glinšek, Tina Golob Zorenč, Aleš Franjko), župan Iga Zlatko Usenik 

in 74 vaščanov 

Dnevni red 

1. Pozdravni govor 

2. Predvajanje filma o Iskrenosti 

3. Predstavitev uporabnosti aplikacije in spletne strani Škrilje 

4. Predstavitev opravljenega dela v vasi od leta 2022 do sedaj 

5. Plan za leto 2025 

6. Odgovori župana na predloge vaške skupnosti in vaščanov 

Ad 2  

Kratka predstavitev uporabe aplikacije CHAT GPT. Prav tako je bila vaščanom predstavljena spletna 

stran Svet vaške skupnosti Škrilje - Škrilje, na kateri so vsa obvestila za vaščane. 

Ad 4 

- Umiritev prometa z radarjem na začetku vasi; 

- Osvetlitev poti od Golega do Škrilj; 

- Asfaltiranje ceste skozi vas in pred gasilskim domom; 

- Ureditev zajetja Draga; 

- 4 nove oglasne deske; 

- Popravljena postaja; 

- Ureditev igrišča, počistili, obsekali grmade; 

- Postavitev koša za smeti izven postaje, lokacija postaje Krajček in 

- Ureditev zemljišča ob glavni cesti, kjer naj bi bila nova postaja v lasti občine. 

Ad 5 

- Postavitev table za prepoved prometa za kamione v križišču mimo Glinška; 

- Postavitev ograje na igrišču in postavitev dveh zunanjih fitnes naprav. Občina je kandidirala 

pri Evropskem projektu za ureditev igrišč in pridobila sredstva; 

- Ureditev preglednosti križišča pri Malem Vrhku. Ogledalo je postavljeno, vendar uporabo 

zavira živa meja ob cesti in 

- Prestavitev označevalne table za začetek vasi Škrilje, v smeri z Iga proti vasi Škrilje.  

Ad 6 

- Župan je poudaril, da nobenih investicij v občini ne sprejema sam in je vedno soglasno sprejet 

na občinskem svetu. 

- Cesta pri zaselku Krajček je za namen izboljšanja varnosti dobila tri dodatne luči javne 

razsvetljave in prikazovalnik hitrosti za opozorilo voznikom; 

- Radarja in beleženja hitrosti v predelu zaselka Krajček ne bo; 

- Ležeči policaji niso rešitev, zato občina poskuša urediti promet za pešce s pločniki in ukinitvijo 

cestnih ovir - ležeči policaji; 

https://skrilje.si/svet-va%C5%A1ke-skupnosti-%C5%A1krilje


- V ta namen bo v letu 2025 urejenega 120 m pločnika in odstranitev dveh cestnih ovir - ležeči 

policaji v Podgozdu; 

- V letu 2026 se načrtuje izvedba pločnika od križišča pri Glinšku do Rebova, občina je v fazi 

urejanja parcelacije zemljišča; 

- Težave z vodo v letih 2022, 2023 so močno prizadeli proračun občine. Za namen odprave 

pomanjkanja vode je občina investirala 1 mio evrov, za prevoz vode (250.000), graditev 

novega voda in dveh postaj od Iga do začetka vasi Škrilje; 

- V letu 2025 bi poskusili urediti vsaj spodnjo postajo v smeri Golega, ker so ob meritvah 

ugotovili, da ima občina dovolj zemljišč; 

- Pripravljajo se projekti za ureditev štirih križišč; Podgozd, Škrilje – pri Glinšku pod Golobom, 

na Golem pri Žitniku in križišče Hrastje, razlog je večja varnost za vključevanje v promet; 

- V letu 2025 bo narejen vodovod na Tlake; asfalta letos zagotovo ne bo; 

- 1. 1. 2026 naj bi vodovodni sistem prevzelo podjetje VO-KA Ljubljana, investicije v omrežje 

ostanejo na občini in 

- Na občini pripravljajo projekt, da bi v občini bile v 3-4 letih vse ceste asfaltirane, katere so 

široke vsaj 4 metre in so v občinski lasti. Prednost imajo bolj frekventni odseki. 

 

Zaključek: ob 18.15  

 

Zapisala: Alenka Žitnik 

 


